
Lindbäckens SFF  
Förvaltningsberättelse för 2012  

Styrelsen för Lindbäckens samfällighetsförening får härmed avge sin berättelse avseende 

verksamheten år 2012. 

 

Styrelsen har sedan årsstämman 2012-04-08, bestått av: 

Mikael Forsenberg, Ordförande  

Sture Möllerman, Sekreterare 

Anki Antonsson, Kassör 

Dick Eriksson, Suppleant 

 

Styrelsen har inte haft något sammanträde utöver det konstituerande. Övriga beslut och 

information har tagits via email och telefon.  

Detta har hänt under året: 

 

Vi fick avslag på vår ansökan angående driftsbidrag för underhåll av våra vägar, med motiveringen 

att vägen var för kort. Vi har dock överklagat och väntar på beslut. 

 

Vårt gemensamma reningsverk har fungerat utmärkt sedan vi monterade ny styrenhet under 

påsken. I slutet av september lämnades ett prov på vattnet som lämnar reningsverket, och analysen 

visade ett ganska bra resultat med tanke på att det är det första provet efter endast 6 månaders 

kontinuerlig drift. På miljönämnden hade man dock synpunkter på mängden fosfor. Reningsverket 

är förberett för att göra någon form av fosforfälla och vi får under besluta senare hur detta ska 

utföras. 

Att tänka på för alla som är anslutna, är att inte använda gamla diskmedel och rengöringsmedel som 

kan innehålla fosfater eller fosfor. 

Jones El kom aldrig och monterade strömbrytaren till värmekabeln under Unos väg!! 

Vi kontaktade en annan elfirma som heter Stråkens El som lovade att de skulle montera 

strömbrytaren under hösten, och det är i skrivande stund inte utfört ännu. Det verkar vara svårt för 

elfirmorna i Idre att hålla vad de lovar. 

Miljönämnden har under året kommit med en del enkäter och ansökningar som alla (med hus på 

fastigheten) säkert känner igen. 

Enligt förklaring från miljönämnden, så har alla ägare av enskilda hus ett eget ansvar för vad som 

händer med avloppet från sitt hus. Miljönämnden har även använt enkäterna för att uppdatera sin 

information. 

De har även indikerat att det kan bli kommunalt avlopp i Gördalen i framtiden och att det kan 

innebära att de vill köpa vårt reningsverk för att senare pålägga oss alla med en avgift för 

”kommunalt avlopp”. Vi får se vad som händer. 

Almunge den 25 februari 2013     

Mikael Forsenberg, Ordförande 


